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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L83730401V

2. Data e Regjistrimit 30/01/2018
3. Emri i Subjektit ProPack
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier  Krutje FIER I RI Fier i Ri, zona kadastrale 1614, nr i 
pasurise 531/45. 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Me veprimtari te gjere, kryesisht ne fushen e tregtise 

(import-eksport), perpunim dhe prodhim te lendeve te para 
ne sektorin e agro biznesit, paketimit industrial dhe 
ushqimor, dhe fushave te tjera si me poshte: Tregtim me 
shumice e pakice te materialeve te ndryshme te import-
eksportit si makineri te reja dhe te perdorura, pjese kembimi 
per to e te tjera te gjitha llojeve, dhe kryesisht ato ne fushen e 
agro biznesit si : makineri paketimi, makineri amballazhimi, 
makineri aksesoresh per fruta , perime, vaj ushqimor, sheqer, 
uje, e cdo lloj produkti tjeter ushqimor e bujqesor. Import, 
tregeti me pakice dhe shumice te te gjitha produkteve dhe 
nenprodukteve, hidrokarbureve, vajrave te ndryshem etj. 
Prodhim, montim dhe tregtimin e makinerive ne fushen e 
agro biznesit si dhe ne fusha te tjera. Kultivimi, grumbullimi, 
perpunimi dhe tregtimin e te gjitha produkteve bujqesore, 
bimore dhe bimeve medicinale  te te gjitha llojeve. Import-
eksport, tregetim te materialeve te ndryshme elektrike, 
ndertimi, artikujve indutriale dhe atyre ushqimore, bujqesore 
e blegtoriale, paisje elektro shtepiake dhe elektronike, 
impiante filtrimi uji, vaji dhe mallra apo impiante te 
ndryshme industriale. Paketim ushqimesh per periudha te 
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shkurtra dhe te gjata kohore, sherbime paketimi, kateringu 
dhe artikuj te ndryshem ushqimore, industriale dhe tragtare. 
perpunim materialesh drunor, letre, plastike etj. Ndertim 
objektesh banimi dhe industriale, per llogari te shoqerise dhe 
per te trete. 
Armand Meçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/04/2018                Deri: 14/04/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Ilirjan Meçi12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 15/02/2018                Deri: 15/02/2023

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët ArmandMeçi
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 490.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët IlirjanMeçi

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 510.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Durres Durres  DURRES Spitalle Durres, Zona Kadastrale 
me Nr.8517, vol.14, fq.114 Fier Lushnje  LUSHNJE ATP, 
Renault Kangoo me targa AB 302 BE 

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ProPack
E-Mail: imeci@propack.al  
Telefon: 0672072800  

18. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8D221F5-8066-421C-AE3F-5802F28080BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D62E8915-0209-4001-8065-9655C67C2632
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Regjistrimi Fillestar: CN-644748-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-672192-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 15.02.2018, ku eshte 
vendosur: 1. kalimi i 33.333% te kuotave dhe 33.333% te kuotave nga z.Petrit Musaj ne 
favor te z.Armand Meçi dhe z.Ilirjan Meçi; 2. shkarkimin e administratorit z.Petrit Muasaj 
dhe emerimi i administratorit te ri z.Ilirjan Meçi per nje afat pese vjeçar. Depozitim i 
kontrates se shitjes se kuotave date 15.02.2018.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000.000,00"          u be            "333.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Armand Meçi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "33,33             Kontributi ne para "333.333,00
eshte shtuar ortaku:            ("Ilirjan Meçi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "33,33             Kontributi ne para "333.333,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petrit Musaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("1.000.000,00")            u be              ("333.333,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petrit Musaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("33,33")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ilirjan Meçi")                      Nga data "15/02/2018             
Ne daten "15/02/2023
eshte larguar administratori:            ("Petrit Musaj")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-726794-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
03.04.2018 ku është kërkuar: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja 18 Tetori, Rruga Vath Korreshi, godina me nr pasurie 1/386 zona kadastrale 
8572.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85F82122-5124-47F4-8ED7-2C329AAB4D0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6141BD7-CF16-4464-B2CE-4CCD02134624
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DC652A6-1782-4468-9A6E-668805B1562B
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-744751-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.16.04.2018, ku vendosi 
: Emërim  te z.Armand Meçi , si administrator te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Armand Meçi")                      Nga data 
"16/04/2018             Ne daten "14/04/2023

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-930746-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
06.09.2018, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Krutje;         FIER I RI;         
Fier i Ri, zona kadastrale 1614, nr i pasurise 531/45.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-992781-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 4 date 
30.10.2018 per ndryshimin e adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit (selise) te shoqerise 
dhe mbyllje te dy adresave dytesore.
Telefon ishte            ("0695400247")          u be            ("0672072800")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("imeci@propack.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Krutje;         FIER I RI;         
Fier i Ri, zona kadastrale 1614, nr i pasurise 531/45.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Krutje;         FIER I RI;         Fier i 
Ri, zona kadastrale 1614, nr i pasurise 531/45.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja 18 Tetori, Rruga Vath Korreshi, godina me nr pasurie 1/386 zona kadastrale 8572.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja 18 Tetori, rruga Veli Haxhiu, godine me Nr. pasurie 755/5, zone kadastrale me Nr. 
8572, kati i pare.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEEDD587-211C-48AE-A8C3-D18B0EC44A8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46096F9A-61FB-4DB9-AF68-1ABBB96E56CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C2E1B81-2EF3-4DD6-9921-3AFAB3B378F3
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-230687-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
14.06.2019, ku eshte vendosur :  Hapja e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Kutalli;         GORICAN;         
Fshati Kutalli, zona kadastrale me Nr.1805, vol. 01, fq.151;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-245085-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
ProPack _ Pasqyrat Financiare 2018.PDF
ProPack Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
ProPack_ Vendim Asamblese 2018 .PDF
ProPack Pasqyra e performancës  sipas natyres .xlsx

19/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-339180-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjthshme, datë 
16.09.2019, ku është vendosur: Hapja e 3(tre) adresave dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Kamion Iveco Fiat me Targe AA 802 GL;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
ATP Fiat me Targe AA 146 YB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Kamion Iveco Fiat me Targe AA 752 TO;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF207F77-B3CC-487F-A4AB-2F1D5C17DF6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C65162F2-BD39-420F-A320-9F3E6ED21B1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F732FAC-E7D3-4E4C-9DC1-FF5CA3E24E43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF9198BC-1893-4D58-AC81-9F0EC7B18F88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=850C6062-1663-4C0D-B24C-7165000D79A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD94F31F-7C3E-4481-973D-11E76D2A8625
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC9C8A55-9E78-4146-B7AA-D05AEA9CD1F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=041ED1FB-D772-4A10-B63D-7B5DE3FA30E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61636365-165E-48F9-821F-A147C954B545
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11/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-399827-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 05.11.2019 për hapjen e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Kamion Renault me targe AA 854 IV.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-460977-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 29.01.2020, ku është vendosur: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Kutalli;         GORICAN;         
Fshati Kutalli, zona kadastrale me Nr.1805, vol. 01, fq.151;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-485501-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kuotash, dhe ndryshim te 
nenit 7 të statutit.
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "333.333,33"          u be            "500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Petrit Musaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Armand Meçi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("333.333,00")            u be              ("490.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Armand Meçi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,33")            u be              ("49,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilirjan Meçi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("333.333,00")            u be              ("510.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilirjan Meçi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,33")            u be              ("51,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D034D683-C50A-4114-915E-A4B0390F3171
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D2F0D80-A599-4280-8F90-F8291A0763A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=502A3257-11DE-4EF5-B308-7BE4A8E26F17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A7AD885-FF5D-48FD-9030-A7C2A4032D96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F875DC40-3EEC-4BCC-B7F0-C75F7EBEB2CC
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29/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-533050-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
ProPack_Vendim Asamblese 2019.pdf
Propack- Pasqyrat Financiare 2019.pdf
ProPack 2019_ Pasqyra e performancës  sipas natyres.xlsx
ProPack 2019_ Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

14/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-587362-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 24.08.2020 për hapje adresash 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
ATP, Renault Kangoo me targa AB 302 BE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Spitalle Durres, Zona Kadastrale me Nr.8517, vol.14, fq.114;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-593678-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të ortakëve, datë 14.09.2020, per mbyllje 
adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Kamion Renault me targe AA 854 IV.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
ATP Fiat me Targe AA 146 YB;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Kamion Iveco Fiat me Targe AA 752 TO;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Kamion Iveco Fiat me Targe AA 802 GL;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DEC6959-0188-4DED-9AAD-8419C49BF736
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD8FCD1A-5745-488E-8303-E2C9E58937C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1215C62A-AD16-40AD-B18F-1B1A06F7BF5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8309F37-04BE-4C67-8492-53798AD70E3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1E472FF-5DBF-48DE-8525-99A36FE525E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3589F30-A01F-4460-B85E-E4371C220B06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3589F30-A01F-4460-B85E-E4371C220B06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=281D31F2-CD9F-40DB-AD09-AF9056646D70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16F8C8AC-EBA2-4E58-AC88-F2F12F8F164A
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paguar)

16/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-743495-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VO Propack 2020.pdf
ProPack_ Pasqyrat Financiare viti 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

28/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-853839-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-955850-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës PASH sipas natyres.xlsx
ProPack_Pasqyrat financiare 2021.pdf
ProPack VO.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Datë: 27/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16F8C8AC-EBA2-4E58-AC88-F2F12F8F164A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FF9577F-4C83-4B97-87BD-C17E931B5F95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F47BEF3F-09FA-4468-8B1F-59C1F8C05969
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A973960-C391-4069-B01D-D7EB90295939
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=772751A4-270A-47F1-BE90-941B24E973FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2C80696-3A13-4421-AD4C-8116C2446AEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2E5FF51-E328-4BAB-A810-AD087D657A4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A0E8993-79FE-4176-AC8A-FB891E9B1D2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3C76902-A64E-4FCF-903F-3670EB65D41F

